



Администрация города Благовещенска  
Амурской области

12.12.2019

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4252

№ \_\_\_\_\_

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска на 2015 - 2021 годы», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134

В целях корректировки объемов финансирования муниципальной программы (подпрограмм)

**постановляю:**

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска на 2015 – 2021 годы», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 05.11.2019 № 3843) следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1. в первом абзаце цифры «2 633 009,1», «420 935,5» заменить соответственно цифрами «2 631 893,1», «419 819,5»;

1.1.2. во втором абзаце цифры «1 234 584,5», «138 193,7» заменить соответственно цифрами «1 233 468,5», «137 077,7»;

1.1.3. в девятом абзаце цифры «36 073,7», «3 562,5» заменить соответственно цифрами «35 714,3», «3 203,1»;

1.1.4. в десятом абзаце цифры «1 549 014,4», «315 599,6» заменить соответственно цифрами «1 548 464,0», «315 049,2»;

1.1.5. в одиннадцатом абзаце цифры «155 521,3», «33 110,8» заменить соответственно цифрами «154 970,9», «32 560,4»;

1.1.6. в четырнадцатом абзаце цифры «598 087,8», «59 957,5» заменить соответственно цифрами «597 881,6», «59 751,3».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1. в первом абзаце цифры «2 633 009,1», «1 234 584,5» заменить соответственно цифрами «2 631 893,1», «1 233 468,5»;

1.2.2. во втором абзаце цифры «36 073,7», «1 549 014,4», «598 087,8» заменить соответственно цифрами «35 714,3», «1 548 464,0», «597 881,6».

1.3. В подпрограмме 3 «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории города Благовещенска»:

1.3.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «36 073,7», «3 562,5» заменить соответственно цифрами «35 714,3», «3 203,1»;

1.3.2. в первом абзаце раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «36 073,7» заменить цифрами «35 714,3».

1.4. В подпрограмме 4 «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности населения города Благовещенска»:

1.4.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.4.1.1. в первом абзаце цифры «1 549 014,4», «315 599,6» заменить соответственно цифрами «1 548 464,0», «315 049,2»;

1.4.1.2. во втором абзаце цифры «155 521,3», «33 110,8» заменить соответственно цифрами «154 970,9», «32 560,4»;

1.4.2. в первом абзаце раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы цифры «1 549 014,4», «155 521,3» заменить соответственно цифрами «1 548 464,0», «154 970,9».

1.5. В подпрограмме 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска на 2015 – 2021 годы»:

1.5.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «598 087,8», «59 957,5» заменить соответственно цифрами «597 881,6», «59 751,3»;

1.5.2. в первом абзаце раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «598 087,8» заменить цифрами «597 881,6».

1.6. В приложениях №№2,3 к муниципальной программе строки «Муниципальная программа», «Подпрограмма 3», «Основное мероприятие 3.1.», «Мероприятие 3.1.1.», «Подпрограмма 4», «Основное мероприятие 4.1.», «Мероприятие 4.1.7.», «Подпрограмма 5», «Основное мероприятие 5.1.», «Мероприятие 5.1.1.» изложить в новой редакции согласно приложениям №1,2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, за исключением параметров 2020 года и последующих годов, которые вступают в силу с 1 января 2020 года, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Благовещенска



В.С. Калита

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств городского бюджета

Статус	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (ГРБС)	Объемы бюджетных ассигнований (тыс. руб.), годы																
			Код бюджетной классификации																
			ГРБС	Рз Пр	ЦСР	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025			
1	Муниципальная программа	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		
	«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска на 2015-2021 годы»	Всего, в том числе: Управление по делам ГОЧС города Благовещенска	006	0309	08 0 00 00000	1 233 468,5	90 749,1	121 602,8	110 133,0	137 077,7	141 396,2	113 985,4	116 846,0	105 393,9	105 689,8	105 997,3			
		кредиторская задолженность				1 017 544,9	75 474,2	95 239,5	96 835,4	104 193,3	103 285,8	92 540,6	94 835,6	94 835,6	94 835,6	94 835,6			
		Управление ЖСХ города Благовещенска	005	0405 0503	08 0 00 00000	108 206,2	0,0	15 035,9	1 420,0	13 456,2	24 620,5	7 265,3	7 370,6	7 654,5	7 950,4	8 257,9			
		Администрация города Благовещенска	002	0406 0505	08 0 00 00000	107 717,4	100,0	11 327,4	11 877,6	19 428,2	13 489,9	14 179,5	14 641,8	2 903,8	2 903,8	2 903,8			
3	Подпрограмма 3 «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории города Благовещенска»	Всего, в том числе: Управление по делам ГОЧС города Благовещенска	006	0309	08 3 00 00000	35 714,3	3 239,1	3 274,1	2 324,0	3 203,1	3 323,7	3 377,2	3 434,8	3 434,8	3 434,8	3 434,8	3 434,8		
		кредиторская задолженность				35 714,3	3 239,1	3 274,1	2 324,0	3 203,1	3 323,7	3 377,2	3 434,8	3 434,8	3 434,8	3 434,8	3 434,8		
		Управление по делам ГОЧС города Благовещенска	006	0309	08 3 01 00000	1 021,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
		кредиторская задолженность				35 714,3	3 239,1	3 274,1	2 324,0	3 203,1	3 323,7	3 377,2	3 434,8	3 434,8	3 434,8	3 434,8	3 434,8		
		Управление по делам ГОЧС города Благовещенска	006	0309	08 3 01 00000	35 714,3	3 239,1	3 274,1	2 324,0	3 203,1	3 323,7	3 377,2	3 434,8	3 434,8	3 434,8	3 434,8	3 434,8		
		кредиторская задолженность				1 021,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
		Предупреждение пожаров в границах городского округа	006	0309	08 3 01 10420	35 714,3	3 239,1	3 274,1	2 324,0	3 203,1	3 323,7	3 377,2	3 434,8	3 434,8	3 434,8	3 434,8	3 434,8		
		кредиторская задолженность				1 021,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
4	Подпрограмма 4 «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности населения города Благовещенска»	Всего, в том числе: Управление ЖСХ города Благовещенска	005	0405 0503	08 4 00 00000	154 970,9	15 274,9	26 363,3	13 297,6	32 560,4	14 489,9	14 612,0	14 906,3	3 168,3	3 168,3	3 168,3	3 168,3		
		Администрация города Благовещенска в лице управления архитектуры и градостроительства, МУ «ГУКС»	002	0406 0505	08 4 00 00000	107 658,4	100,0	11 327,4	11 877,6	19 369,2	13 489,9	14 179,5	14 641,8	2 903,8	2 903,8	2 903,8	2 903,8		
		Управление ЖСХ города Благовещенска	005	0405 0503	08 4 01 00000	47 312,5	0,0	15 035,9	1 420,0	13 191,2	1 000,0	432,5	264,5	264,5	264,5	264,5	264,5		
		Выполнение санитарно-эпидемиологических требований и обеспечение экологической безопасности	002	0406 0505	08 4 01 00000	107 658,4	100,0	11 327,4	11 877,6	19 369,2	13 489,9	14 179,5	14 641,8	2 903,8	2 903,8	2 903,8	2 903,8		





